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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. IIpot. T A.  :50
HMEPOMHNIA :11/01/2018

"Eyovtag voyn tig Sratdéer :

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 «“ Metapopd te)voroYing, £pevpEcelg Kat texvoloykn kovotopio «“ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. Tov apbpov 17 tov I1.A. 77/1988 “AwotdEelg epapproyns me cOLBOoNS Yo TV YOPNYNoT EVPOTAKOV IMAWUATOV gVpeSLTEYVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) ko

v. T SmIGTOON U KOTAPBOANG TOV ETNGI®V TEADV EVTOG TOV VOUIL®Y Tpobeciimv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o SikaidpLato mov amoppEovy o) omd Tig artnoelS yio xoprynon Amlopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowodmrag, B) and ta yopnynBévia Aumiodpoata Evpectteyviog kot ITiotomomtikd Ymodeiypatog Xpnowomrog kabog kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbeong Metdppaong Evponaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXEIX ATIMMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20110100378 MIIOTZH NIKOAAO
20130100350 KAPAKQXTAY MATOAIOY ZITYPOZ
20150100267 I'EQPI'OYAAKHY EMMANOYHA BAZXIAEIOZ

20150100275 OQTOIIOYAOZ 2APANTH ANTQNIOXZ

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1004642 ENQTIAAHZ 'EQPTIOY ZABBAX

MOYPATIAHE ZO®OKAH KQNEXTANTINOZ
1004978 KLEEMANN EAAAY ABEE MHXANOAOI'IKEEX KATAYKEYEX
1005096 OAAAZEIA MHXANIKH A.E.
1005606 KQXTOMOIPH I'EQPTTOY AEXIIOINA
1006075 KAEMAN - EAAAX

1006175 AMOIPIAHY 2QKPATH I'EQPI'TOX



1006371

1006380

1006381

1006446

1006852

1006962

1007140

1007248

1007383

1007500

1007829

1008072

1008538

1008549

1008688

KPENTIN EAAAY BIOMHXANIKH EMIIOPIKH ETAIPIA EIAQN APTOIIOIIAY ZAXAPOIIAAXTIKHYE KAI
MATEIPIKHY ANQNYMH ETAIPIA

KPENTIN EAAAY BIOMHXANIKH EMIIOPIKH ETAIPIA EIAQN APTOIIOIIAY ZAXAPOITAAXTIKHY KAI
MATEIPIKHY ANQNYMH ETAIPIA

KPENTIN EAAAY BIOMHXANIKH EMIIOPIKH ETAIPIA EIAQN APTOIIOIIAY ZAXAPOIIAAXTIKHY KAI
MATEIPIKHY ANQNYMH ETAIPIA

[TANAOYZHE ANTONIOY XITYPIAQN
KOYPNIATHZ AGANAXIOY NIKOAAOX
ANAPEAAHY ANAZXTAZXIOX

OAAAZXIA ENEPI'EIAKA XYXTHMATA A.E.
XATZOIIOYAOX IQANNHX

OAAAZEIA ENEPTEIAKA XYXTHMATA AE.
ETAIKOZ KQNZTANTINOY I'EQPTIOX
ITAITAAOIIOYAOX HAIA EAEY®EPIOZ
MOYAOIIOYAOZ APIZTEIAH 'EQPI'IOX
IF’EPONYMAKHX ANTQNIOY NIKOAAOX

TEPAITKAKHY XPHXTOY EYAITEAOZ
BPAXIQAIA YABBA ANAPOMAXH

MANAHAAY ANAPEA I'EQPI'IOXZ

AITHXZEIX HIXTOIMOIHTIKON YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, AIT. TYX

AIKAIOYXOI

20130200180

20160200034

API'YPIAAHZ ITANATIQTH XAPAAAMIIOZ

ZHKIAHY XPIZTO®OPOY AGANAZIOXZ

MHNIZETOMOIHTIKA YITIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002987 TZOPTEKHE KQONXTANTINOY HAIAX
EYPQIIATKA AIMAQMATA EYPEXITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI

3036422

ALCON MANUFACTURING LTD.
KYOWA HAKKO KOGYO CO., LTD.



3039626 TEXACO DEVELOPMENT CORPORATION
3039865 SOFRADIM PRODUCTION
3041425 LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
3041656.B2 DSM IP ASSETS B.V.
3041976 COMPAGNIE EUROPEENNE DE DEVELOPPEMENT INDUSTRIEL
3042455 SIGMA TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
3042952 SYDKRAFT AB
GDF SUEZ
3043488 N.V. KEMA
3044132 BTA INTERNATIONAL GMBH
3044326 MARSHALL, NICHOLAS JAMES
3044549 ZERIA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
3047535.B2 IGT
3048092 SCYNEXIS INC
3048212 ABBOTT LABORATORIES
3048317 GEOX S.PA.
3048642 BLOCK DRUG COMPANY INC.
3049181 CONCHIGLIA S.PA.
3050018 BRIDGESTONE CORPORATION
3052411 COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
3052657 UNIVERSITY OF VIRGINIA PATENT FOUNDATION
3053054 SECMA BIOTECHNOLOGIES MARINES
3053137 COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
3053614 LUCITE INTERNATIONAL UK LIMITED
3053628 SEISMIC WARNING SYSTEMS INC.
3053708 JOHNSON & JOHNSON CONSUMER FRANCE SAS
3054006 FOOD MACHINERY ESPANOLA S.A.
3054072 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3054115 HSU, TAI-PING
3054185 NEURONOVA AB
3054839 HUNTER-FLEMING LIMITED
3055524 KONINKLIJKE DOUWE EGBERTS B.V.
3055874 LUCITE INTERNATIONAL UK LIMITED
3056069 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3056171 PFIZER HEALTH AB
3056281 ENDORECHERCHE INC.
3056345 SHIRE CANADA INC.




3056752

3056975

3057085

3057271

3057915

3058034

3058104

3058114

3058182

3058217

3059327

3060371

3060767

3061566

3061571

3061879

3061881

3061968

3062184

3062354

3062421

3062732

3063008

3063402

3063455

3063497

3063603

3064339

3064494

3064655.B2

3064705

3064737

3065007

3066390

3066430

PROPURE AS
ATB AUTOMATISIERUNGSTECHNIK GMBH & CO KG

PERRY, OPHNEIL HENRY
ALCHALABI, RIFAT

NATRATEC INTERNATIONAL LTD.

ACTIAL FARMACEUTICA S.R.L.

SOCIETE EUROPEENNE DE SYSTEMES OPTIQUES S.E.S.O.
ALTEA THERAPEUTICS CORPORATION
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
MERCK & CIE

THERMOWATT S.P.A.

X-RAY OPTICAL SYSTEMS, INC.

ALCON, INC.

AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
ENTASIS THERAPEUTICS LIMITED

EVONIK DEGUSSA GMBH

PRIMINELMONDO LTD.

CHOMCZYNSKI, PIOTR

GENENTECH, INC.

UNIVERSITY OF SASKATCHEWAN

LG ELECTRONICS INC.

TREVISAN COMETAL S.P.A.

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

UPONOR INNOVATION AB

INDAG GESELLSCHAFT FUR INDUSTRIEBEDARF MBH & CO. BETRIEBS KG
SLEEVER INTERNATIONAL COMPANY

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
CASTER

SHIRE CANADA INC.

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

LG LIFE SCIENCES, LTD.

XENOPORT, INC.

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
MASKINFABRIKKEN FORNAX A/S

BAYER CORPORATION

IGT

KURARAY EUROPE GMBH



3066739

3067128

3067230

3067478

3067604

3067637

3067674

3068002

3068089

3068563

3068996

3069022

3069455

3069977

3070072

3070128

3070302

3070339

3070406

3070466

3071221

3071497

3071633

3071649

3071687

3072257

3072883

3073198

3073458

3073478

3073714

3073897

3074127

USM HOLDING AG

AMSTERDAM MOLECULAR THERAPEUTICS B.V.
THE UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA

T-MOBILE DEUTSCHLAND GMBH

GEA WESTFALIA SEPARATOR GMBH
HOCHSCHULE WADENSWIL
ERO-GERATEBAU GMBH

SAVIO S.PA.

ASTRAZENECA AB
PHARMA-ZENTRALE GMBH
UNIVERSITY OF SASKATCHEWAN

GEKE TECHNOLOGIE GMBH
WEIHRAUCH, GUNTER

TELEFONAKTIEBOLAGET L M ERICSSON (PUBL)
INVISTA TECHNOLOGIES S.A.R.L.
HIMMELFREUNDPOINTNER, KURT

ARTWEGER GMBH & CO.

UNILEVER PLC
UNILEVER N.V.

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

APOLLO ENDOSURGERY, INC. ( A DELAWARE CORPORATION)
IMMUNOMEDICS, INC.

CORIXA CORPORATION

GOGLIO S.PA.

THE FEMALE HEALTH COMPANY

ACACIA PHARMA LIMITED

POLICHEM S.A.

CRUZ-SAGREDO GARCIA, JUAN MARIA
POLICHEM S.A

NATIONAL HEAT EXCHANGE CLEANING CORP.
KRKA, TOVARNA ZDRAVIL, D.D., NOVO MESTO
ACADEMIA SINICA

SEB S.A.

ASTRAZENECA AB

GOTTWALD PORT TECHNOLOGY GMBH

UNIVERSITE RENE DESCARTES
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)

EADS DEUTSCHLAND GMBH

HARDOOR TOP DESIGN & TECHNOLOGY LTD.



3074183

3074239

3074251

3074432

3074586

3075013

3075113

3075124

3075251

3075291

3075458

3075525

3075616

3075980

3076099

3076432

3076444

3076870

3077072

3077179

3077208

3077233

3077242

3077283

3077471

3077819

3078095

3078155

3078448

3078603

3078713

3078856

3079020

3079075

3079126

3079144

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

ITT MANUFACTURING ENTERPRISES, INC.
INVISTA TECHNOLOGIES S.A.R.L.

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
ITT MANUFACTURING ENTERPRISES, INC.
MOOG INC.

HELSINN THERAPEUTICS (U.S.), INC.
NOVO NORDISK A/S

LAFARGE
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
LUMETA, INC.

MASS TECHNOLOGY (H.K.) LTD.

FIGL, GERHARD

SERODUS ASA

BASF SE

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

TOTAL ALIMENTOS S/A

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

CORIXA CORPORATION

TEIJIN ARAMID B.V.

NOKIA TECHNOLOGIES OY

SUPERFOS A/S

SCHLETTER GMBH

MERCK & CIE

SYNGENTA LIMITED

VOSSLOH-WERKE GMBH

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
EVONIK DEGUSSA GMBH

CHELSEA THERAPEUTICS INC.

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA
BIOLAN OY

WILD PARMA S.R.L.

XENOPORT, INC.

GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA

ASAHI KASEI PHARMA CORPORATION
THYSSENKRUPP UHDE GMBH

KRONES AG



3079350

3079381

3079474

3079750

3079879

3080086

3080321

3080493

3080567

3080625

3080766

3080928

3080930

3081276

3081407

3081737

3081829

3081856

3082026

3082143

3082442

3082581

3082707

3082732

3082764

3082808

3082871

3083152

3083255

3083282

3083317

3083539

3083622

3083687

PROYECTO DE BIOMEDICINA CIMA, S.L.

YIPING, GUAN
XIA, XIONGWU
BIOARRAY SOLUTIONS LTD.

UNIVERSITE DE MONTREAL
THERATECHNOLOGIES INC.

BIOGEN MA INC.

THRASOS INNOVATION, INC.
ENDORECHERCHE INC.

NOKIA TECHNOLOGIES OY
BIOCOMPATIBLES UK LIMITED
NESTEC S.A.

SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
BIOLITEC PHARMA MARKETING LTD
ABBVIE BAHAMAS LTD.

ONYX THERAPEUTICS, INC.

KINAMED, INC.

ZOETIS SERVICES LLC

BREDENT MEDICAL GMBH & CO. KG
ZOETIS SERVICES LLC

NESTEC S.A.

CLABER S.PA.

GOTTWALD PORT TECHNOLOGY GMBH
XIGEN INFLAMMATION LTD.
MATSCITECHNO LICENSING COMPANY
SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
COMPLEAT LLC

INSERM - INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE
INSTITUT PASTEUR DE LILLE

NESTEC S.A.

UCB PHARMA GMBH

AMGEN INC.

ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.
ENDORECHERCHE INC.

OTSUKA AMERICA PHARMACEUTICAL, INC.
ENDORECHERCHE INC.

ENDORECHERCHE INC.

INGETEAM POWER TECHNOLOGY, S.A.



3083835 EREMA ENGINEERING RECYCLING MASCHINEN UND ANLAGEN GESELLSCHAFT M.B.H.

3084263 INVESTIGACION Y COMERCIALIZACION BIOTECNOLOGICA OMEBIT S.A.

3084404 AERPIO THERAPEUTICS INC.

3084657 TEGOMETALL INTERNATIONAL AG

3084767 MUSC FOUNDATION FOR RESEARCH DEVELOPMENT
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF COLORADO, A BODY CORPORATE

3084903 AERPIO THERAPEUTICS INC.

3085106 ONCOTHYREON INC.

3085158 PACHECO, PEDRO ALVARES RIBEIRO DO CARMO

3085583 XIGEN INFLAMMATION LTD.

3085606 TEGA INDUSTRIES LIMITED

3085661 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

3085849 AERPIO THERAPEUTICS, INC.

3085886 ABENGOA SOLAR NEW TECHNOLOGIES, S.A.

3085899 CLEAN & SAVE - SYSTEME E. MOGGE BEIZ- UND REINIGUNGSSERVICE FUR INDUSTRIEANLAGEN
GMBH

3086049 NESTEC S.A.

3086088 TOUCH BIONICS LIMITED

3086156 TEREX MHPS GMBH

3086213 ZEALAND PHARMA A/S

3086262 ONCOTHERAPY SCIENCE, INC.

3086403 HARDOOR TOP DESIGN & TECHNOLOGY LTD.

3086444 XIU, YUNQIANG

3086588 XIGEN INFLAMMATION LTD.

3086599 RHEIN CHEMIE RHEINAU GMBH

3086987 ABENGOA SOLAR NEW TECHNOLOGIES, S.A.

3087237 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

3087258 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

3087382 INDIANA UNIVERSITY RESEARCH AND TECHNOLOGY CORPORATION

3087388 WILD PARMA S.R.L.

3087559 UNIBIND LIMITED

3087812 ONCOTHYREON INC.

3087914 THE GILLETTE COMPANY

3088150 HEINEKEN SUPPLY CHAIN B.V.

3088222 LUCITE INTERNATIONAL UK LIMITED

3088333 THE CURATORS OF THE UNIVERSITY OF MISSOURI

3088568 SAINT-GOBAIN PERFORMANCE PLASTICS CORPORATION




3088629

3089620

3090207

3090624

3091273

3091452

3091909

3092463

H andeaon avt va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)

AGC FLAT GLASS NORTH AMERICA, INC.
CUYCHA INNOVATION OY

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
DIPEXIUM PHARMACEUTICALS, INC.
UNILEVER N.V.

RSPR PHARMA AB

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

KABUSIKIGAISHA SPRING

Mapovet. 11 Iavovapiov 2018
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

IQANNHXZKAITAANHX



EKTAKTEY ANAKOINQXEIX
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